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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detvrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligit
nr.9367. daté (07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé (¢ pikés 5 té penit 14, (¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekitori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né ¢ mér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhore.
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NDRYSHIMET
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Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimiar rjetir of ka sicllé té
ardhura personzle, pér bashkéshortin/en dhe Bmijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit. organizatis apa sktiviretit nga Ku
jané sigarnar € ardhurat, adress . or. i regjivrit pablik, statusi, ohjektin

A51 445 LJaa]neqmd e
pesédhjeté e njé mijé e
katérgind e dyzeté e pese)

leké

€ veprimtarisé sé organizatés, funksiopin patved ¢ snvazhimit,
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_| DETYRIMET FINANCIARE )
‘ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, ¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarmi i1
meparshém dent né 31 Dhjetor (& viut 1¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit (&
deklarimit.
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Pérshkruani hollésishi: Hojin. sipériagen, adresén kn adodhen, vitin ¢ krh:m.ﬁ, |
qé pllqymhet né delonmentacionin of dispononi nd mungesé (& clﬁlmmm‘mw l
keni kryer, pjesin mbugse g zolireni dbe buriciet e origjings apo té
paluajtshme dhe (¢ luajishme, likaidivete, 12 reqjistroar 9se o néregih:trntpublm

Nr. l:‘ﬁrsm rimt | pasnrwes dod aarm Erin Viera me ’m.-
| Autoveture, tin Me-ved -0 ; il 000 (shtatégind
| | pu sedhyeté mijé) leké
| |
L LTl
2000 00U 1'» milion) leké
[ T ardhurs t 1 TR T B PPl Ry (RN S S B ARTY [

| Té ardhura te realizuar nu e ne reteame aoliiare, pér | 780 000 (shtatéqind e
peqjudhén gasht 2007 - ke 2000 | tetddhjewd nugé) leké

i, Mblotard, Nepshkrimi é ji'
5(’ Ve 070 ”if“

.i lefon privat i -.thll.i.r

Mése ky formar Csite @ pan abi 2smn ih
L& ploi€som nd folcio, i
v PIOISORE Vgt i o rhay ! Pare fIifimir 18 depores ™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATITLARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATF dhe/nse PUBLIKE
DHE TF ARDHURAT . KRIJUARA PREJ TYRE
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Anpazhime né veprimiar private dhevose aublive Y fitim ese gdo oy veprimtane ¢ kryer brenda ose
jashté vendit. g€ ko kejuar 12 gl a1 dhe aapighime né organizata fizinoprurése dhe jo fiimprurése, ligensa
dhe patenta g siclim b s g oroonte o peofesionale, politike, shieiérore dhe pjesémarrje né ¢do
arganizate tjeter, per perudhen ne dwa | janar den ne datén e BTt @ punds 1€ vitit @ deklarimt té zyrtarit.
MNE rastel & zotérimir pasty 16 aksinneve ohe/pse 18 9 esdve Nl ke .pn i, duher 1€ deklarohen (€ drejtat e pérfitimit té
[rvieve civile t¢ pronesise, (& cily credliziar neg oot | osanar, den ne datén e fllimit 8 detyrés 1@ zyriarit me 1€
cilin jeni persomn ¢ lahu
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